4/18 zentro-elektrik GmbH KG / Tel.: +49 (0)72 31 - 4 52 03 / Fax: +49 (0)72 31 - 46 42 05 / E-mail: info@zentro-elektrik.dezentro-elektrik GmbH KG / Tel.: +49 (0)72 31 - 4 52 03 / Fax: +49 (0)72 31 - 46 42 05 / E-mail: info@zentro-elektrik.de
Eingang:
Eingangswechselspannung 230V ±15%
50 Hz
Einschaltstrombegrenzung mit Heißleiter
Ausgang:
Ausgangsgleichspannung siehe Tabelle
Ausgangsgleichstrom siehe Tabelle

Optionen:
Federleiste, passend zu H15-Stecker
19" Frontplatte, Farbe RAL 7032
19" Frontplatte, Farbe Al natur eloxiert
Angepasste Teilfrontplatte
- Farbe Al natur eloxiert
- Farbe RAL 7032
weitere Farben auf Anfrage
Montagewinkel für freien Aufbau
- waagerecht
- senkrecht
Rüttelfest
Spannung (V)   / Leistung  (W)   Bestell-
Strom (A) Konv. bezeichnung
Kühlung
24 / 12 300 GTLS24/12
24 / 20 480 GTLS24/20
48 / 6 300 GTLS48/6
48 / 12 600 GTLS48/12
60 / 5 300 GTLS60/5
60 / 10 600 GTLS60/10
Abmessungen (TE = 5,08 mm)
H15- GTLS...
Stecker
z4   - Fühler